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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84612801A

2. Data e Regjistrimit 12/10/2018
3. Emri i Subjektit NINEAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Ksamil KSAMIL Lagjja Nr.1, Pasuria Nr.3/979, ZK 
2297 
16.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e hotelerise, bar-restorant-plazh, 

sherbime turistike, operator turistik, agjensi turistike, agjensi 
udhetimesh turistike , marrje dhe dhenie me qira hotele dhe 
dhoma per qellime turistike, dhenie me qera e automjeteve 
dhe cdo sherbim tjeter ne fushen e turizmit. Ndertime te 
objekteve civile dhe insustriale . Projektimi dhe zbatimi per 
ndertimin e objektve te ndryshme si dhe te ndertimeve civile 
industriale , turistike, bujqesore dhe kompletimi me instalime 
te nevojshme me tuba betoni si dhe ata elektrike , hisraulike, 
sistemeve te ngrohjes, ujesjellesa, kanalizime, hapje trasesh 
te te gjitha llojeve ne fushen e ndertimit, ndertim rrugesh, 
asfaltime etj. Sherbime te te gjitha llojeve ne fushen e 
ndertimit. Prodhim i materialeve te ndryshme 
betoni.Perfaqesime kompanish te ndryshme nderkombetare , 
eskluzivitete apo ndermjetesime kompanish nderkombetare , 
ne fusha te prodhimit, tregtimit apo sherbimeve te ndryshme. 
Sherbime konsulence per investitoret, planifimik, projektim 
dhe realizim I projekteve industriale, energjike, turistike e 
bujqesore.
Spiro Gramozi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2018                Deri: 05/10/2023
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SpiroGramozi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NOI GR HOTEL
E-Mail: s.gramozi@yahoo.com  
Telefon: 0682064553  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-966296-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-000354-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 5.11.2018 per 
ndryshim adrese kryesore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Lagjja Nr.1, Pasuria Nr.3/979, ZK 2297;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
Lagjja nr.1, Ksamil, pasuria nr.3/979, zk 3297, Shqiperi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84E7E03-A3CA-452F-B3BA-0E50FBFFC61B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7E320E-23D7-4C26-87FA-76C34E920D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A6B193-5C1B-4538-99DE-ED201ECA52B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61315BC4-58B6-4FB9-B0A3-5DA393BE5264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A11A6F2-A606-4DF7-BB31-74D54619FE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A11A6F2-A606-4DF7-BB31-74D54619FE86
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12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402283-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.10.2019, ku eshte vendosur: 
Rritja e kapitalit te shoqerise nga kontributi i ortakut te vetem.
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "16.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000.000,00"          u be            "16.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Spiro Gramozi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000.000,00")            u be              ("16.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879405-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.03.2022, për ndryshimin e emrit 
tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("NINEAL")          u be            ("NOI GR HOTEL")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EEBC863-03B5-4263-B609-5975891A6622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EEBC863-03B5-4263-B609-5975891A6622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9672930F-9E8C-4061-A3F8-C41822ACD917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F585A0-4265-4A13-9F2F-1FB00D6F3B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A1C3AB-6BB8-4164-8A4C-459DAFD61AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A1C3AB-6BB8-4164-8A4C-459DAFD61AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7942486D-80B2-4DEC-925F-4BD85AC5E55E

